

ÅRSREDOVISNING

för

Invertel AB

Org.nr. 556792-4799

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Miguel Aguilar, Styrelseledamot

2023-07-05

Styrelsen för Invertel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva IT- och finansiell konsultverksamhet, handel med värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	705 370	1 285 635	2 396 004	2 194 594
Resultat efter finansiella poster	104 703	-377 380	1 499 328	1 115 108
Balansomslutning	1 069 514	1 394 732	2 603 741	1 768 252
Soliditet (%)	77,94	94,00	88,00	82,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av avmattande marknad för konsultuppdrag under början på 2022.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 113 630	262	1 213 892
Utdelning till aktieägare	0	-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning	0	262	-262	0
Årets resultat	0	0	219 703	219 703
Belopp vid årets utgång	100 000	513 892	219 703	833 595

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	513 892
Årets resultat	219 703
Summa	733 595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	275 000
Balanseras i ny räkning	458 595
Summa	733 595

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		705 370	1 285 635
Summa rörelsens intäkter m.m.		705 370	1 285 635
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-111 278	-121 642
Personalkostnader	2	-989 393	-1 541 373
Summa rörelsens kostnader		-1 100 671	-1 663 015
Rörelseresultat		-395 301	-377 380
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Summa resultat från finansiella poster		500 004	0
Resultat efter finansiella poster		104 703	-377 380
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	385 000
Summa bokslutsdispositioner		115 000	385 000
Resultat före skatt		219 703	7 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	7 358
Årets resultat		219 703	262

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		279 930	0
Övriga fordringar		31 756	223 296
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		164 088	0
Summa kortfristiga fordringar		475 774	223 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		593 740	171 436
Summa kassa och bank		593 740	171 436
Summa omsättningstillgångar		1 069 514	394 732
Summa tillgångar		1 069 514	1 394 732

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		513 892	1 113 630
Årets resultat		219 703	262
Summa fritt eget kapital		733 595	1 113 892
Summa eget kapital		833 595	1 213 892
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	115 000
Summa obeskattade reserver		0	115 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 733	5 196
Övriga skulder		210 186	40 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		235 919	65 840
Summa eget kapital och skulder		1 069 514	1 394 732

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 216	51 216
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	51 216	51 216
Ingående avskrivningar	-51 216	-51 216
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-51 216	-51 216
Redovisat värde	0	0

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 975 000
Inköp	0	0
Försäljningar	-1 000 000	-975 000
Utgående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Ingående nedskrivningar	0	-1 236 000
Återförda nedskrivningar	0	1 236 000
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	1 000 000

Kommentar

Avser kapitalförsäkring. Värde per 2022-12-31: 22.667 kr.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Miguel Aguilar

Miguel Aguilar

2023-07-05

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-07-05

Carina Öfors

Godkänd revisor
